[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ
Р Е Ш Е Н И Е
« 19 » апреля 2018 года                                                                                    № 35

О внесении  изменений  в  Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2009 года № 68 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф» с изменениями,  внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 04.02.2010 г. № 3, от 17.02.2011 г. № 12, от 28.03.2013 г. № 27,  от 23.10.2014 г. № 14, от 23.11.2017 г. № 77, от 15.02.2018 г. № 18
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
Р Е Ш И Л:

1. Внести в  Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2009 года № 68 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф» с изменениями  внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 04.02.2010 г. № 3, от 17.02.2011 г. № 12, от 28.03.2013 г. № 27 , от 23.10.2014 г. № 14,  от 23.11.2017 г. № 77, от 15.02.2018 г. № 18 следующие изменения:
1.1. в подпункте а) пункта 1.5. части 1 Положения слова «до 50 процентов должностного оклада, в пределах сумм, выделенных в бюджете Муниципального образования г. Петергоф на финансовый год» заменить словами «25 процентов должностного оклада.»;
1.2. подпункт а) пункта 1.5. части 1 Положения дополнить предложением следующего содержания: «В случае экономии фонда оплаты труда  в течении года,  по результатам труда при изменении степени сложности и напряженности работы, выборным должностным лицам  и муниципальным служащим ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда (службы) устанавливается в размере до 50 процентов должностного оклада в порядке, определённом в пунктах 3.2.,3.4.,3.5. настоящего Положения .».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Хадикову Н.Г.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                                      С.В. Малик